INTERIEURBELEUCHTUNG

LAMIA 1200x600

DATENBLATT | SPEZIFIKATION

L AT

TECHNISCHE SPEZIFIKATION
ELEKTRISCHE PARAMETER
Leuchtmittel

Speisespannung

Anschlussart

Vorschaltgerét

Méglichkeiten der Lichtsteuerung

Notlichtmodul

LICHTPARAMETER
Optisches System
Lichtverteilung
Farbwiedergabeindex
Farbtemperatur
Lebensdauer
KONSTRUKTION
Leuchtengehaduse

Farbe

Oberflachentyp
Abdeckung

SICHERHEIT
Schutzklasse
Umgebungstemperatur
Schutzart elektrisches Leuchtenteil
Schutzart optisches Leuchtenteil
Brandgefahr
LEUCHTENMONTAGE
Montageart

Empfohlene Montagehohe
ZUBEHOR
Befestigungsklammern

Aufhangevorrichtungen

= ——‘_-'l_:;. o

» LED

»AC 230 V /50 Hz

» Listerklemme

» elektronisches Vorschaltgeréat

» ohne Lichtsteuerung (ohne Kennzeichnung)

» DALI (DALI) » Korridorfunktion (COR) » SwitchDim (SD)

» ohne Notichtmodul (ochne Kennzeichnung)

» integriertes Notichtmodul 1 Stunde Autonomie (NM1)

» Diffusor

» direkt

» Ra>80» Ra>90
» 3000 K » 4 000 K
» >80 000 Std. (L90)

» lackiertes Stahlblech
» RAL 9003

» Matt

» Mikroprisma (DMPP)

» |

» max. +5/+30 °C
» IP 20

» IP 40

» Nicht zum Abdecken mit Warmedammstoff geeignet

» bis zur Decke (1200x600)

» max. bis 5 m

» NEIN
» NEIN

ELEKTRO
LUMEN

BESCHREIBUNG

Hocheffizientes LED-Licht
fur abgehangte Decken vorgesehen
1200x600 mit grof3er Strahlung
flach und blendarm.

ANWENDUNGSBEREICH

‘ Blrordume H Klassenzimmer H Korridore

‘ Gewerbeflachen H Innere ‘

LED

EMERGENCY ‘

“ x9)

47 058

++
Diese Leuchte A L =
enthalt eingebaute E
LED-Lampen. _ D

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht

werden.
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LICHTTECHNISCHE CHARAKTERISIERUNG

LAMIA 1200x600 DMPP

105° 105°
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LEISTUNGSAUSFUHRUNGEN

DATENBLATT LAMIA 1200x600

LEUCHTENTYPEN

Katalogbezeichnung

LAMIA 1200x600 DMPP 2ké
LAMIA 1200x600 DMPP 3k3
LAMIA 1200x600 DMPP 4k6
LAMIA 1200x600 DMPP 5ké
LAMIA 1200x600 DMPP 6k2
LAMIA 1200x600 DMPP 7k3
LAMIA 1200x600 DMPP 8k3
LAMIA 1200x600 DMPP 10k4

3000K
(Ra 80)

14,9
18,8
25,3
30,5
34,6
41,6
45,7
54,5

LEISTUNG (W)

Farbtemperatur (K)

3000K 4000K 4000K
(Ra 90) (Ra 80) (Ra 90)

17,4 14,9 17
20,7 17,4 20,5
27,6 23,3 27,6
34,6 27,6 33,5

37 30,5 36,1
44,3 37 42,3
49,6 42,3 49,7

60 51,9 58,6

* Das Gewicht kann je nach Leichtenvariante variieren.

LEGENDE

LAMIA 1200x600 DMPP  4k5 840 DALI NM1

LAMIA 1200x600

Leuchtenname

bis zur Decke (1200x600)
Mikroprisma (DMPP)
Leistung 4 500 Im

LICHTSTROM DER
LEUCHTE (Im)
min max

2 250
2 868
4106
4876
5432
6 508
7 628
9143

2420
2985
4177
5199
5764
6 956
7736
9 484

Farbwiedergabeindex Ra> 90, Farbtemperatur 4000 K

DALI (DALI)

integriertes Notichtmodul 1 Stunde Autonomie (NM1)

1195

595

2 Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Copyright © 2015 ELEKTRO-LUMEN, s.r.0.
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LICHT-AUSBEUTE
(Im/W)

Bis zu

159,4
164,8
179,3
176,7
178,1
177,8
180,3
182,7

LEBENSDAUER
(std.) MASSE
L90 kg*

> 80 000
> 80 000
> 80 000
> 80 000
> 80 000
> 80 000
> 80 000
> 80 000

8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
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